



Sweet Relaxing | Frauengeschenk

Artikel-Nr.: GW-0309

0,75l
125g
3x4g
150g

Rosato Spumante "Violette" Pizzolato. 11% vol.
Von ganzem Herzen Erdbeer Gebäck
Badekonfetti in Rosenform. Duft: Lotos Blossom
Santorini Volcanic Stones

0,75l Rosato Spumante "Violette" Pizzolato. 11% vol.



Bezeichnung:	Rosato Spumante "Violette" Pizzolato
Herkunft - Ursprungsland:	Italien
Region:	Treviso
Netto Abfüllmenge:	0,75l
Alkoholgehalt:	11% vol.
Erzeuger - Abfüller:	La Cantina Pizzolato S.R.L., Villorba
Inverkehrbringer:	Riegel Bioweine, Steinäcker 12, 78359 Orsingen-Nenzingen
Allergene:	Enthält Sulfite
Warnhinweise:	Bitte verzichten Sie auf den Konsum von alkoholhaltigen Getränken während der Schwangerschaft oder der Stillzeit. Selbst in geringen Maßen kann Alkohol schwere Konsequenzen für die Gesundheit des Kindes nach sich ziehen!

125g Von ganzem Herzen Erdbeer Gebäck



Erdbeer Herzen

125g e

Zutaten: WEIZENMEHL, Erdbeer-Glasur (21,6%) (Zucker; pflanzliche Fett (Palm); pflanzliche Öl (Kokos); LAKTOSE; MOLKENpulver; Emulgatoren: SOJAlecithine, Sorbitantristearat; Aroma; Farbstoff: Koschenille); pflanzliche Fette (Palm; Kokos); Rapsöl; Zucker; HÜHNEREI; Invertzuckersirup; Salz; Backtriebmittel: Calciumcarbonat, Diphosphat, Natriumhydrogencarbonat; WEIZENstärke; Vanillin; Butteraroma; Säureregulator: Zitronensäure; Farbstoff: Annato. Kann Spuren von Nüssen enthalten.

Mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck

Vertrieb durch: LAUX GmbH, Europa-Allee 29, 54343 Föhren

NÄHRWERT pro 100g	
Brennwert	2101 kJ
	503 kcal
Fett	28 g
davon gesättigt	16 g
Kohlenhydrate	57 g
davon Zucker	31 g
Eiweiss	4,6 g
Salz	0,4 g

Art.Nr.: 661508



3x4g Badekonfetti in Rosenform. Duft: Lotos Blossom



150g Santorini Volcanic Stones

sweet volcanic stones
VULKANSTEINE KUMQUAT

Santorini
Kumquat umhüllt mit zarter Schokolade und elegante Glasur



GREENOMIC

Zutaten:
Zwergorangesirup (Zwergorange50%, Zucker, Glucose-Fructose Sirup Zitronensäure, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Schokolade 29 % (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter Emulgator: Sojalecithin, Kakao: min: 70 %), Zucker, Stabilisator: Gummi -arabicum, Traubenzucker, Farbstoffe: Titandioxid, Curcimin, Cochenille, Kupferhaltige Komplexe.

Kann Spuren enthalten von: Milch, Schalenfrüchte, Gluten, Sulfite
Kühl und Trocken lagern

Nährwerte Ø 100g

Energie	1660KJ/395Kcal
Fett	13,6g
davon gesättigte Fettsäuren	8,2g
Kohlenhydrate	67g
davon Zucker	60g
Eiweiß	3,3g
Salz	<1g

mindestens haltbar bis:
28.02.20

Mindestens haltbar bis:



Greenomic e.K.
Kornblumenweg 8,
73730 Esslingen, Germany
info@greenomic.eu
www.greenomic.eu